АДМ1Н1СТРАЦ1Я
ДОБР1ВСБКОГО

С1ЛЬСЬКОГО ПОСЕДЕНИЯ
СИМФЕРОПОДЬСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛ1КИ КРИ1Ч

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДОЬРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИ '

СИМФЕРОПОЛЬ БОЛЮГИ
ДОБРОЕ КОЙ

КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ
*

297571, Республика Крым, Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы, 11
телефон (978) 957-57-57, e-mail: info@,sovet-dobroe.org

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

S  2023 года №

О внесении изменений в постановление
администрации Добровского сельского
поселения Симферопольского района
Республики Крым от 27 июня 2023 года № 806

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом
Министерства финансов Российской Федерации от 18 ноября 2022 года № 172н «Об
утверждении общих требований к регламенту реализации полномочий
администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по
платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним», рассмотрев экспертное заключение
министерства Юстиции Республики Крым от 15 сентября 2023 года № 34050/05/03-
02, руководствуясь Уставом муниципального образования Добровское сельское
поселение Симферопольского района Республики Крым, администрация
Добровского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Добровского сельского
поселения Симферопольского района Республики Крым от 27 июня 2023 года № 806
«Об утверждении административного регламента реализации полномочий
администратора доходов бюджета муниципального образования Добровское
сельское поселение Симферопольского района Республики Крым по взысканию
дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним»
(далее -  постановление) следующие изменения:

1.1. В наименовании, пункте 1 постановления, наименовании приложения,
утвержденного названным постановлением, слова «административный регламент»
заменить словом «регламент» в соответствующем падеже.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте Добровского сельского
поселения Симферопольского района Республики Крым (https://sovet-dobroe.ru/).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

https://sovet-dobroe.ru/

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Добровского сельского
совета - глава администрации
Добровского сельского поселения О.Н. Литвиненко